
Příloha č. 1 k Interním pravidlům oznamování - Informační doložka

Informační doložka ve vztahu ke zpracování údajů v systému oznamování možných
protiprávních jednání.

V rámci plnění informační povinnosti podle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady o
ochraně osobních údajů (GDPR) Vás informujeme, že:

Osobní údaje, které zpracováváme, jsme obdrželi přímo od subjektu údajů (pokud nebylo oznámení
o možném protiprávním jednání učiněno anonymně) nebo nám údaje poskytla osoba oznámující
možné protiprávní jednání í (údaje jednotlivce, svědci).

Správce

Správcem vašich osobních údajů je Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA, Żółkiewskiego
Street 20/26, 87-100 Toruń.

Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Ve všech záležitostech týkajících se zpracování osobních údajů a výkonu práv vyplývajících ze
zpracování údajů se můžete obrátit na pověřence pro ochranu osobních údajů jmenovaného
Správcem, kterým je paní:

Renata Loskotová

● telefon: +420 226 212 301
● e-mail: cz-gdpr@tzmo-global.com
● písemně na adresu sídla správce TZMO Czech Republic s.r.o., Okružní 1174, 25081 Nehvizdy.

Účel, právní základ zpracování a doba uložení

Vaše osobní údaje budou zpracovávány na právním základě závislém na účelu:

1. Za účelem analýzy obdrženého oznámení o možném protiprávním jednání na základě
oprávněného zájmu Správce mít možnost ověřit obdržené informace a provést interní šetření (čl. 6
odst. 1 písm. f) GDPR), po dobu trvání této analýzy a po tom:
a. když zpracováváme údaje pouze za účelem ověření oznámení o možném protiprávním jednání,

ale neprošetřujeme a neoznamujeme externě úřadům z důvodu nedostatku důvodů,
zpracováváme údaje po dobu jednoho roku po dokončení interního šetřeníí,

b. když zpracováváme údaje za účelem provedení interního šetření, nejedná se však o řízení před
úřadem, v takovém případě zpracováváme po dobu šetření / ověření, minimálně však po dobu
jednoho roku,

c. když zpracováváme údaje v souvislosti s řízením před orgány (např. orgány činnými v trestním
řízení) - do nabytí právní moci takového řízení.

2. Za účelem vedení evidence interních oznámení o možném protiprávním jednání - údaje budou
zpracovávány v rozsahu nezbytném pro splnění zákonných povinností po dobu 5 let od ukončení
šetření oznámení o možném protiprávním jednání a zápisu do evidence (čl. 6 (1) (c) GDPR).

3. Za účelem případného zjištění, uplatnění nebo obrany proti nárokům - po dobu řízení a promlčecí
lhůty pro případné nároky (čl. 6 (1) (f) GDPR).

Příjemci osobních údajů



INTERNÍ PRAVIDLA OZNAMOVÁNÍ

Správce zajišťuje důvěrnost vašich údajů v souvislosti s přijatým oznámením o možném protiprávním
jednání. Údaje proto mohou být zpřístupněny pouze subjektům k tomu oprávněným podle ustanovení
zákona.

Zamýšlenými příjemci vašich osobních údajů jsou:
● subjekty tvořící skupinu TZMO SA v rozsahu záležitostí, které se jich týkají,
● poštovní nebo kurýrní společnosti,
● subjekty provozující IT systémy a poskytující IT služby,
● subjekty poskytující poradenské, konzultační, auditorské, daňové a účetní služby,
● v případě zpracování údajů v souvislosti s řízením před orgány jsou to orgány činné v trestním

řízení, soudy, orgány státní správy, samosprávy, státní orgány, veřejné instituce.

Práva subjektů údajů

Máte právo odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v případě osobních údajů
zpracovávaných na základě vašeho souhlasu (odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost
zpracování prováděného na základě vašeho souhlasu před jeho odvoláním), právo požadovat přístup
k vašim údajům, včetně pořízení jejich kopie, opravy (doplnění), předání poskytnutých údajů. Dále
máte právo požadovat výmaz, omezení zpracování a právo vznést námitku proti zpracování vašich
osobních údajů, avšak pouze v případě, že další zpracování není nezbytné pro splnění právní
povinnosti Správce a neexistují žádné jiné převažující právní předpisy pro zpracování.

Máte také právo podat stížnost u Koordinátora pro ochranu osobních údajů (uodo.gov.pl), pokud se
domníváte, že zpracováním vašich osobních údajů dochází k porušení ustanovení GDPR.

Informace o požadavcích na data

Poskytnutí osobních údajů oznamovatele, zejména jméno, příjmení, kontaktní údaje, je dobrovolné.
Údaje o osobách, kterých se oznámení o možném protiprávním jednání týká (osoba, která se jednání
případně dopustila, svědek) mohou být sděleny např. orgánům činným v trestním řízení, soudům,
orgánům státní správy apod., bez ohledu na to, zda s tím osoba souhlasí. Výše uvedené subjekty
mohou v zákonem stanovených případech požádat Správce o poskytnutí osobních údajů pro potřeby
řízení vedeného v jejich působnosti, přičemž Správce je ze zákona povinen jim tyto údaje poskytnout.

Informace o záměrech přenášet data mimo Evropský hospodářský prostor

Osobní údaje nebudou předány do třetí země ani mezinárodní organizaci.

Profilování dat a automatizované rozhodování

Osobní údaje nebudou předmětem automatizovaného rozhodování ani profilování dat.

2


